R, B oS E e
4 I} r.l A

A KOSOVO

s 1N 'i_] PLJA Lﬁ ——
Pranuar me .
Primljeno /{(’- os. 20?24 l
H}"Ih ] B | T ‘7. =
REPUBLIKA E KOSOVES — ——— 2" ___KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA Ol=020(01~24g0 | PSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28 e datés 4 gershor 2008, Ligjit pér shitjen e banesave
pér té cilat ekziston e drejta banesore nr.04/L.-061, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés
nr 1 e datés 12 .01.2012, Ligjit nr.04/L-247 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér
shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore, Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28 e datés 28 prill 2014, Ligjit Nr.08/L-011 pér ndryshimin dhe plotésimin e
Ligjit Nr.04/L-061 pér shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjit N1.04/L-247, Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 10 e datés
22 mars 2022, Vendimit té Ministrisé sé Mijedisit, Planifikimit  Hapésinor dhe
Infrastrukturés nr. 5975/23 i datés 12.10.2023 si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit té
Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 i datés 24.12.2021, Kryetari i Komunés, merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE PER SHITJEN E
BANESAVE PER TE CILAT EKZISTON E DREJTA BANESORE

[. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave pér shitjen e banesave pér té cilat
ekziston e drejta e banesore, né kété pérbérje: (né vazhdim té tekstit Komisioni)

1. Lumnije Ejupi, Kryesuese e Komisionit
2. Ramadan Hoxha, anétar i Komisionit
3. Shahadije Ibrahimi, anétare e Komisionit

II. Komisioni, pér zbatimin e dispozitave té Ligjit pér shitjen e banesave pér té cilat
ekziston e drejta banesore nr.04/L-061,Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.1 e datés
12 .01.2012 dhe dispozitave té Ligjit nr.04/L-247 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér
shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore, Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28 e datés 28 prill 2014 , Ligjit pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr.04/L-
061 pér shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin Nr.04/L-247, Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 10 e datés 22 mars 2022
si dhe Vendimin e Ministrisé sé Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés nr.
5975/23 i datés 12.10.2023 , autorizohet si vijon :

1. Kompleton shénimet e kérkuara me Ligjin e cekur pér banesat né pronési té Komunés té
cilat ende nuk jané bleré nga bartésit e té drejtés banesore.




2.Njofton bartésit e sé drejtés banesore, pérkatésisht shirytézuesit e banesés pér té drejtén
: I
pér blerjen e banesés dhe dokumentacionin i cili duhet t'i bashkéngjitet kérkesés né pajtim

me Ligjin.

3.Shqyrton kérkesat e bartésve té sé drejtés banesore pér banesat té cilat dhénés i banesave
éshté Komuna si dhe pér banesat pér té cilat do té vértetohet paraprakisht se nuk iu dihet
kush do té jeté shitési konform dispozitave té nenit 10 té Ligjit bazik.

4.N@é pajtim me Ligjin, me déshmi pérkatése vérteton se a éshté parashtruesi i kérkesés né
grupin e personave qé e kané té drejtén pér blerjen e banesés.

5.Né rast té kérkesave té paprecizuara dhe té dokumentacionit té pakompletuar s kérkon
nga parashtruesi i kérkesés precizimin e kérkesés dhe kompletimin e dokumentacionit.

6.Pas pérfundimit té shqyrtimit té kérkesave nxjerr Vendimin pérkatés dhe lidhur me
kérkesat e aprovuara pérgatit pér nénshkrim Kontratén e shitblerjes né pajtim me Ligjin.

7. Gjaté gjithé punés sé tij, Komisioni éshté i obliguar t'i pérmbahet procedurave té
pércaktuara me dispozitat e Ligjit nr.04/L-061 pér shitjen e banesave pér té cilat ekziston e
drejta banesore dhe Ligjit nr.04/1.-247 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér shitjen e
banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore, Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves
nr.28 e datés 28 prill 2014 , Ligjit pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr.04/L-061 pér
shitjen e banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjit Nr.04/L.-247, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 10 e datés 22 mars 2022 si
dhe Vendimit té Ministrisé sé Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés nr.

5975/23 i datés 12.10.2023.

I1I. Punét administrative — teknike pér Komisionin i kryen Sektori pronésoro-juridik,
ndérsa pér kérkesat té cilat i plotésojné kushtet e blerjes, Komisionit né kalkulimin e
cmimit té shitjes do t'i ndihmojé Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. Me hyrjen né fuqgi té kétij Vendimi
shfuqgizohet Vendimi pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér shitjen e
banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore 1Nr.020/04-21636 i datés 28.06.2022.

V. Me Vendim té njoftohen Kryesuesja dhe anétarét e Komisionit dhe Drejtorati pér

Buxhet dhe Financa.

1Nr.04 — £20/0f~ 24 (€€
Lipjan, mé /6.05". 2024




REPUBLIK E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13, 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés, Nr.28 e datés 4 gershor 2008, nenit 8 t¢ Rregullores MF -NR - 04/2017 mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve, si dhe nenve 40 dhe 41 (& Statutit
& Komunés sé€ Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i Komunés merr:

. VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES

Neni 1
Pérbérja
Me kété Vendim formohet Komisioni vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér
financimin e projekteve/programeve t&¢ OJQ-ve (klubeve sportive, shogatave sportive) qé kané
aplikuar sipas thirrjes publike Nr.5-453/01-18472 & datés 08.04.2024, né pérbérje si vijon:

Ramiz Gashi, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesues

Trimor Shamolli, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar

Albulena Salihu, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare

Erolind Bytyqi, nga OJQ-t&, anétar

Kamer Podrimgaku, nga shoqéria civili né cilésin e ekspertit t& jashtém, anétar dhe
Uran Qeriqi, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétare rezery

s W —

Neni 2

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit
Komisioni do (& b&j¢ shqyrtimin dhe vlerésimin e t& gjitha aplikacioneve pér financimin e
projekteve/programeve t&€ OJQ-ve (klubeve sportive, shoqatave sportive) pér vitin 2024 qé kané
aplikuar konfrom thirtjes publike pér aplikim Nr.5-453/01-18472 ¢ datés 08.04.2024, t&¢ shpallur
nga Drejtorati pér Kultur, Rini dhe Sport, Komisioni do t’i kryen detyrat konform dispozitave (&
Rregullores MIF - NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik & OJQ-
ve.

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me (& njéjtin do & njoftohen Drejtorati pér Kultur,
Rini dhe Sport, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.

INe()2.0/04-24430
Lipjan, mé A7} .03.202\4
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA SKUPSTINA LIPJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

NEé bazé té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit
32 té Ligjit Nr.03/L-025 pér Mbrojtien e Mijedisit dhe nenit 10 té Udhézimit
Administartiv MMPH Nr.01/2017 pér dhénien e lejes mjedisore komunale si dhe nenit
40 dhe 41 té Statutit t&¢ Komunés sé Lipjanit Nr.110/78095 té datés 24.12.2021, Kryetari i

Komunés merr;

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E
RAPORTEVE PER LEJE MJEDISORE KOMUNALE

1. Me kété Vendim themelohet Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e raporteve pér
Leje Mjedisore Komunale (LMK) ,né pérbérje si vijon:

1. Jetmir Bytyqi, DPUMM Kryesues
2. Ilir Shala, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér, anétar
3. Jalldyze Kallaba, DPUMM, anétare

IL. Detyrat themelore dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni éshté i obliguar gé té shqyrtoj té gjitha kérkesat pér LMK né pérputhje me
nenin 32 té Ligjit Nr.03/L-025 pér Mbrojtien e Mjedisit dhe dispozitat e Udhézimit
Administartiv MMPH Nr, 01/2017 pér dhénien e lejes mjedisore komunale,

Pas shqyrtimit té Raportit, Komisioni jep opinion té shkruar lidhur me miratimin apo
refuzimin e Lejes Mjedisore Komunale. Né rastet kur Raporti pér LMK pérmban
manggsi jo esenciale atéheré Komisioni kérkon nga parashtruesi i kérkesés qé brenda
njé afati té caktuar té menjanoj ato mangési.

Komisioni ia paraqget né formé té shkruar opinionin pér LMK Drejtorit t&¢ DPUMM dhe

mbi kété bazé léshohet vendimi pér miratim apo refuzim té¢ LMK.

Para se té merret Vendimi pér LMK parashtruesi i kérkesés duhet té paguaj tarifén e
pércaktuar me nenin 15 t& Udhézimit Administartiv MMPH Nr,01/2017 pér dhénien e

lejes mjedisore komunale.

Dokumentacioni i prezentuar nga palét pér LMK pérgaditet nga DPUMM dhe i
dorézohet Komisionit pér shqyrtim ndérsa mbajtja e procesverbaleve té Komisionit,




ol

pét‘gaciifja e, raporteve dhe punét tjera administrative —juridike kryhen nga vet
Komisioni.

II. Ky Vendim hyn né fuqgi nga dita e nénshkrimit dhe zbatohet deri né njé vendim
Hetér.

IV. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi shfuqgizohet Vendimi pér themelimin e
Komisionit pér shqgyrtimin dhe vlerésimin e raporteve pér leje mjedisore komunale
Nr.01-020/04-46081 i datés 25.08.2023.

Me kété Vendim njoftohen:

Té eméruarit né Komisionin e caktuar;
DPUMM

Ni2e ol - 216 57
Lipjan, mé @2 .04~ [9/l L




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KO50VA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13, 58 dhe 68 par 68.4 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40, 41 dhe
67 té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 15N1.110-78095 i datés 24.12.2021, Udhézimit
administrativ (MAPL) nr.04/2023 pér Administraté té hapur né Komuna, si dhe Rregullores
mbi Transparencén né Komunén e Lipjanit Nr.15-353-35739, e datés 30.06.2021, Kryetari i
Komunés nxjerr:

VENDIM
MBI KONSULTIMIN E PUBLIKUT PER DRAFT — PLANI DHE STRATEGJIA I
VEPRIMIT PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR NE KOMUNEN E LIPJANIT
2024-2027

Neni 1

Pér té realizuar konsultimet dhe pjesémarrjen e publikut, né miratimin e akteve nga
kompetenca e Komunés, té publikohet né WebFagen e Komunés:

Draft - Plani dhe Strategjia i veprimit pér personat me aftési té kufizuar né Komunén e
Lipjanit 2024-2027.

Neni 2

Vérejtjet dhe sugjerimet né kété Draft- Plan mund ti dérgohen Komisionit pér hartimin e
Draft- Plani dhe Strategjia i veprimit pér personat me aftési té kufizuar né Komunén e
Lipjanit 2024-2027 ose né email adresén shkelzen.hajdini@rks-gov.net, mé sé largu me daté
15.06.2024.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet né Webfagen e Komunés.

ine M5 1= 2697+
Lipjan, mé 03( US-QOQL(




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
Na osnovu ¢lanova 13, 58 i 68 stav 68.4 Zakona o Lokalnoj Samoupravi Br.03/L-040,5luzbena
Novina Republike Kosova, br.28 dt. 4 juni 2008, clanova 40, 41 i 67 Statuta Opstine Lipljan
15B1.110-78095 dt. 24.12.2021, Administrativno Upustva (MUP) Br.04/2023 za u pravu open u
open u opstini, Uredba o Transparentnosti u Opstini Lipljan, Br. 15-353-35739 dt.30.06.2021,
Predsednik Opstine donosi:

ODLUKA
O JAVNOJ KONSULTACIJI ZA PROJEKT- AKCIONI PLAN U STRATEGJIA ZA LICA S5A

OGRANICENIM SPOSOBNOSTIMA U OPSTINI LIPJAN 2024-2027

Clan 1

U cilju sprovodenja konsultacija i uceSca javnosti, u usvajanju akata iz nadleznosti Opétine,
objaviti na Websajt OpStine:

Projekt- akcioni Plan u Strategjia za lica sa ograni¢enim sposobnostima u Opstini Lipjan
2024-2027.

Clan 2

Primedbe i sugestije na ovaj Projekt —Plan mogu se poslati Radnoj Komisiji za izradu
Projekt- akcioni Plan u Strategjia za lica sa ograni¢enim sposobnostima u OpStini Lipjan
2024-2027 na email adresu: shkelzen.hajdini @rks-gov.net naj kasnije do 15.06.2024.

Clan 3

Ova Odluka stupa na snagu danom usvajanja i bice objavljena na Websajt Opéstine.

1 (15/01-2692
Lipljan, 31.0S.9024




REPUBLIKA KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t&€ neneve 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neneve 40 dhe
41 t& Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 (& datés 24.12.2021, nenit 13 t& Rregullores
pér ndarjen subvencioneve 15Nr.-011-43473 e datés 28.06.2019, Rregullores pér varrezat, ofrimin e
shérbimeve (& varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre, 15Nr.011-71878 t& datés 27.11.2018,
nenit 1 € Rregullores 15Nr.011-15426 (& datés 17.03.2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e
Rregullores pér varrezat, ofrimin e shérbimeve € varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre,
I5Nr.011-71878 té datés 27.11.2018, Vendimit t¢ Kuvendit t&¢ Komunés pér subvencionimin e
shpenzimeve pér shérbimet e varrimit (€ qytetaréve me vendbanim (& pérhershém né territorin e
Komunés sé¢ Lipjanit 15Nr.400/01-16372 t& datés 31.03.2023 si dhe Marréveshjes sé¢ Mirékuptimit
pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit Nr.1-400/01-23306 e datés 05.05.2023,

Kryetari i Komunés nxjerr:

VENDIM
PiiR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE BASHKIESISE ISLAME Nii LIPJAN PiR
SUBVENCIONIMIN E SHEERBIMEVE Tk VARRIMIT

Neni 1

[ ndahet shuma e mjeteve né vleré prej 6,160.00€, (gjashtémijé e njéqindé e gjashtédhjeté euro)
Bashkésisé Islame dega né Lipjan, sipas kérkesés sé tyre Nr.1-400/01-21664 e datés 02.05.2024, pér
subvencionimin ¢ shérbimeve & varrimit pér 22 raste t¢ vdekjes, & cilat kané ndodhur né muajin
prill & vitit 2024 me nga 280 euro pér secilin rast 22 x 280 = 6,160.00€, té cilat shérbime kryhen
népérmjet BI - dega né Lipjan né pajtim me dispozitat ¢ Marréveshjes sé Mirékuptimit pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit e lidhur né mes (& Komunés sé Lipjanit dhe
Ké&shillit t€ Bashkésisé Islame dega né Lipjan Nr.1-400/01-23306 ¢ datés 05.05.2023.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet nga mjetet e buxhetit (& Komunés sé Lipjanit pér vitin
2024, pozicioni buxhetor - subvencionet e planifikuara pér Zyrén e Kryeatrit (¢ Komunés né
xhirollogaring bankare t&¢ Késhillit t¢ Bashkésisé Islame né Lipjan nr.1719200019037882 né NIB.

Neni 3
Obligimet e Késhillit t&¢ Bashkésisé Islame rreth kryerjes sé¢ shérbimeve (& varrimit, afatet e
raportimit, dokumentacioni dhe ¢éshije tjera qé ndérlidhen me obligimet e ndérsjella mes paléve
jané (€ pércaktuara me dispozitat e Marréveshjes sé cekur né nenin 1 t& kétij Vendimi.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Buxhet dhe Financa dhe Zyra e Kryetarit

t¢ Komunés,
Neni 5

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do (& njoftohet Késhilli i Bashkésisé Islame i
Kosovés dega né Lipjan.

IN1.400/01-21664
Lipjan, mé¢ 02.05.2024




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, nenit 9 par. 9 té Rregullores
MF —Nr.02/2013 pér menaxhimin e pasurisé jofinanciare né organizatat buxhetore, neneve
40 dhe 41 té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 i datés 24.12.2021 si dhe
Rekomandimit té Komisionit pér vlerésimin e pasurisé¢ komunale Nr.01-400/01-21908 i
datés 03.05.2024, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER TJETERSIMIN-ASGJESIMIN E OBJEKTEVE TE VJETRA NE PRONESI TE
KOMUNIES

Neni 1
TE TJETERSOHEN -ASGJESOHEN , objektet e vjetra né pronési komunale né bazé té
Rekomandimit té Komisionit pér vlerésimin e pasurisé komunale Nr.01-400/01-21908 i
datés 03.05.2024, me shénimet si vijon:

1. 2007000000002995, SHF “ Idriz Ajeti” Resinovc (emértimi i tanishém “Vezir Kolshi”),

2. 2007000000002996, SHF “Jeronim De Rada” Maguré (emértimi i tanishém “Haradin
Bajrami”.

3. 2013000000000757 — Objekt-konstruksioni i shtépisé sé bioenergjisé — dhoma me bojler

2013000000000758 — Objekt — konstruksioni i shtépisé eksperimentale —depozo né shtépiné

eksperimentale (aneks)

2013000000000760 — Ndértimi (Objekti) i punétorisé pér energjiné alternative

2013000000000763 — Objekti pér shtépiné e vajit

2013000000000764 — Ndértimi i oxhakut pér bojler ngrohés

2013000000000765 — Ndértimi i konstruksionit pér dru-ruajtja e druve

LN oL

Neni 2
Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Arsim dhe Drejtorati pér

Prolurim.
Neni 3

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohen Drejtorati pér Arsim,
Drejtorati pér Prokurim dhe Zyrtari pér pasuri.

-
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28 té dates 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 156N1.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES
Neni 1
Pérbérja

Me kété Vendim formohet grupi punues pér hartimin e Planit té Veprimit pér Promovim
dhe Edukim Shéndetésor 2024-2026 t¢ QKMF Dr. Mehdi Zejnullahu né Lipjan, né

pérbérje si vijon:

Shkelzen Hajdini, Drejtor i Drejtoratit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, kryesues,
Dr, Agim Krasniqi, Drejtor i QKMF-sé, zévendés kryesues,
Dr. Merita Bytyqi, anétare,

Dr. Violeta Bunjaku, anétare,

', Luftim Bresa, anétar,

Dr. Haxhi Bytyqi, anétar,

Dr. Avdi Murati, anétar,

Dr. Naim Avdija, anétar,

Dr. [zer Sinani, anétar ,

. Miréjeta Cakolli Baj¢inca, anétare,

. Nexhmedin Lekiqi, anétar,

. Gazmend Qerkini, anétar,

. Egzona Bytyqi, anétare,

. Berat Dodaj, anétar,

- Fitim Shala, anétar,

. Albert Mustafa, anétar,

. Fahrije Gashi, anétare ,

. Luljeta Reqica, anétare,

. Kimete Retkoceri, anétare,

. Ganimete Zejnullahu, anétare,

. Shefki Bytyqi, anétar,

. Shemsije Jezerci, anétare,

. Naim Rashiti, anétar,

. Afrim Mena, Handikos, anétar dhe

. Alush Bikliqi, Késhilli i Pacientéve, anétar.
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Neni 2
Detyrat e grupit punues

L.Grupi punues ka pér detyré hartimin e Planit t& Veprimit pér Promovim dhe Edukim
Shéndetésor 2024-2026 pér QKMF Dr. Mehdi Zejnullahu duke u bazuar né dispozitat
pérkatése ligjore dhe nénligjore né fugi mé sé largu deri me datén 28.06.2024.

2. Grupi punues duhet t'i ndjeké procedurat e konsultimit publik sipas dispozitave ligjore
pérkatése dhe té mbajé takim publik t& hapur duke mbajtur procesverbal né bashképunim
me Zyrtaren pérgjegjés pér konsultime publike té Komunés sé Lipjanit.

Neni 3
Hryja né fuqi
Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Kryesuesi dhe anétarét
e Grupit punues dhe Zyrtarja pér Konsultime me Publikun.

INt. 4-5006/04 - 22057

Lipjan, mé ©3 .05 . 2¢72 L’




